
St% ,` 3'flÍ
~ ~  ~, ~ ~ ~, ~ ~, tip p, H. ~°'~ ~ Y 

. 5A• 5 v °~  .>wNO,,: ~W. s\ ~~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ k~~~ ~ .,~~a 
«.a H•~e.;+,~.~:u~ 

~I~scučetaHyytot;~wt::5RY6t?::ě9N.xtA.::8:4:aW~,.y. ~a 
`r.axx:o..ešY~wsaNal~...xla~*~.~Y?^+.~%W 

2O2'

M '; 
: ~~~ ~ 

:Y t U<.,áy?v:iawuc ~,r.ybt Rr::k:.i+BW _ 
>D:'v::;AA"t.~~fi.,S:L'.3wi~YČi?46Wr^ r 

~~.. 
~ 

~ ~r ~~ ~'• 
~~`0

.r::aa~ ~Fč; ~ a' . 

Dobrý  

~ 

 den, 

;~  ~~. ~
~1 1\ \ 

i~~~ 

ŽÁDOST O INFORMACE 

~ 

i 

w.~ 
((
~ 

jt 
g~  

p
g

a 

si +y/i.e~w.~yy{ /~ ~j ~ «.
y/y. ~ 

t~P 
.. 

+~i ~} ., ,p 
. 

~ F~+    :~.-..1t ~ 
~~i 

~ 9 ~J,._~ ~:1 ~~~ F i i ~t.,,J Ik./ t....,;'8..:~ ~ ~"+., ~ ~a,. i '~ ~~~ ~ ~  č ~^~• 1 '4~? i~..r ~ dle 

.. r ~„ 
.,n.,. .ac ~` l r` `  ~,, f wI' 

` o `y` informacím, . t ; ~~,r ?~, , ~> ~ ~~%~~~~.~ ~~~ Á .~~~~~~~..3~ ..,~ES~~~~,. ~ 
/ t or . .. .. ~ ..  

,
y
y 

. . . ._   ' ; i ř 

úředníkům. 

.,~ ~  3" >^' p •~. F`~  rc^y~°9Y ..~, i" ~ '~. 1 M Y 3 ~ i~`. F t" ~~~ ~ ~ k ~~~ ~. ~1..,.4~, jsou ~..~~.~ ~~~:~~~.rt: ~~ ~~~~, ~,~~~5~~ přidělovány  ~~4..~~i~`ti~~~°~/ř°~` 

.,. , 
~?~~:uJ , 

xa 



Magistrát města Ostravy 
odbor dopravně správních činností 

Vaše značka: 
Ze dne: 
Č. j.: SMO/560000/21 /DSČ/
Sp. zn.: S-SMO/542170/21/DSČ 

INF-2021/zákona Č. 106/1999 Sb. 

Vyřizuje: 

Telefon: 
Fax: 
E-mail: 

Datum: 20. září 2021 

Výzva k upřesnění žádosti o poskytnutí informace dle ustanovení § 14 odst. 5 písm. b) zákona 

Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 

o svobodném přístupu k informacím") 

Magistrát města Ostravy (dále jen „povinný subjekt") obdržel dne 15.09.2021 Vaši žádost o poskytnutí 

informací dle zákona o svobodném přístupu k informacím, kdy v podané žádosti požadujete sdělení 

informace, dle jakého klíče jsou oznámení o přestupku přidělovány jednotlivým úředníkům (dále jen 

„žádost"). 

Ustanovení § 14 odst. 5 písm. b) zákona o svobodném přístupu k informacím uvádí, že povinný subjekt 

posoudí žádost a v případě, že je  žádost nesrozumitelná, není zřejmé, jaká informace je  požadována, nebo je 

formulována příliš obecně, vyzve žadatele ve lhůtě do sedmi dnů od podání žádosti, aby žádost upřesnil, 

neupřesní-li žadatel žádost do 30 dnů ode dne doručení výzvy, rozhodne o odmítnutí žádosti. 

Vzhledem ke skutečnosti, že Váš dotaz je formulován příliš obecně, když z něj není zřejmé, zda se Vám 

jedná o sdělení klíče stran přidělování oznámení veškerých přestupků projednávaných Magistrátem města 

Ostravy v I. či II. stupni řízení, nebo zda má jednat pouze o přestupky určitého druhu či projednávané jen 

některými odbory magistrátu, popřípadě pouze v I. nebo též ve II. stupni řízení, vyzýváme Vás ve smyslu 

citovaného ustanovení § 14 odst. 5 písm. b) zákona o svobodném přístupu k informacím k upřesnění žádosti. 

Pokud žádost neupřesníte do 30 dnů ode dne doručení této výzvy, rozhodne povinný subjekt o odmítnutí 

žádosti v části, ve které nedojde k j ej ímu upřesnění. 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 

1/1 www.ostrava.cz Čislo účtu 27-1649297309/0800 
: ii' 
;~~: . ' , 




